
ZARZĄDZENIE Nr 0050.137.2015.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie autopoprawki do Zarządzenia Nr 0050.102.2015.VII Prezydenta
Miasta Jeleniej Góry z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie przedstawienia
Radzie  Miejskiej  Jeleniej  Góry  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  we
Wrocławiu sprawozdania rocznego z wykonania Uchwały Budżetowej za
2014 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) – zarządzam:

§ 1.

Tabela nr 18 do Zarządzenia Nr 0050.102.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia

30 marca 2015 r. w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej  Jeleniej  Góry i Regionalnej

Izbie  Obrachunkowej  we  Wrocławiu  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  Uchwały

Budżetowej za 2014 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszego

zarządzenia. 

§ 2.

Przedstawić  niniejszą  autopoprawkę  Radzie  Miejskiej  Jeleniej  Góry  i  Regionalnej  Izbie

Obrachunkowej we Wrocławiu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 
Marcin Zawiła



w złotych

Prognoza                                           
uchwalona

Prognoza           
po zmianach

Wykonanie
%        

5:4
Plan 

uchwalony
Plan po zmianach Wykonanie

%          
9:8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 503,87 91 243,81 95,5 193 000 288 503,87 268 574,91 93,1
020 Leśnictwo 342 000 346 275,00 333 179,15 96,2 322 000 326 275,00 314 418,92 96,4
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę x 15 000 15 000,00 12 792,00 85,3
600 Transport i łączność 6 765 271 11 872 392,00 12 103 386,33 101,9 40 411 800 51 362 715,00 50 874 951,22 99,1
630 Turystyka 10 824 500 12 125 653,00 10 950 602,63 90,3 482 736 569 339,00 563 447,66 99,0
700 Gospodarka mieszkaniowa 24 477 360 26 510 305,00 27 865 694,27 105,1 9 440 027 10 398 646,00 10 245 014,14 98,5
710 Działalność usługowa 2 100 813 2 169 241,00 2 050 921,02 94,5 2 220 158 2 496 249,00 1 986 662,36 79,6
750 Administracja publiczna 1 878 983 1 899 251,00 1 763 008,35 92,8 27 776 014 29 278 482,00 28 003 725,10 95,6
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 14 382 480 906,00 470 457,61 97,8 14 382 505 906,00 495 257,00 97,9

752 Obrona narodowa 1 000 1 000,00 1 000,00 100,0 1 000 1 000,00 1 000,00 100,0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 9 478 914 11 046 254,00 11 344 809,84 102,7 12 255 475 14 167 415,00 13 905 890,10 98,2
756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 129 617 500 130 330 304,00 133 023 343,23 102,1 x

757 Obsługa długu publicznego x 8 350 000 5 650 000,00 5 509 079,94 97,5
758 Różne rozliczenia 90 543 718 93 125 022,00 93 161 659,59 100,0 3 154 350 1 222 239,00
801 Oświata i wychowanie 5 412 244 5 955 197,00 6 051 781,99 101,6 109 610 355 116 554 162,00 116 357 785,65 99,8
851 Ochrona zdrowia 63 555 75 970,00 76 697,47 101,0 2 213 555 2 369 305,00 2 275 847,66 96,1
852 Pomoc społeczna 26 178 435 32 126 810,00 32 111 225,06 100,0 45 125 165 51 629 905,00 50 644 558,09 98,1
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 806 273 1 074 649,00 1 115 358,45 103,8 3 738 012 3 970 955,00 3 887 275,81 97,9
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 649 350 1 983 933,00 1 930 990,72 97,3 12 625 605 14 357 319,00 14 187 507,71 98,8
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 16 723 121 20 110 286,00 24 572 383,94 122,2 21 082 456 27 951 677,00 22 899 784,43 81,9
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 839 690 2 061 187,00 2 299 665,22 111,6 16 469 050 17 209 262,00 17 124 237,52 99,5
926 Kultura fizyczna 1 757 479 1 757 479,00 1 747 776,68 99,4 4 519 650 5 374 092,00 5 327 734,57 99,1

Ogółem 329 474 588 355 147 617,87 363 065 185,36 102,2 320 019 790 355 698 446,87 344 885 544,79 97,0
Wynik bud żetu
plan: nadwyżka budżetu

plan po zmianach: deficyt budżetu
wykonanie: nadwyżka budżetu

Tabela 18

Realizacja dochodów i wydatków bud żetu miasta według działów w 2014 roku

Dział Treść
DOCHODY WYDATKI

 
9 454 798,00
-550 829,00

18 179 640,57


